
KUPNÍ SMLOUVA
č.161001419

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen "Občanský zákoník")

Prodávající

a

Kupující

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 50929

NH Car, s.r.o IČ:

Chodecká 2341/2 DIČ:

Praha 6 - Břevnov

25114719 Tel: 224 395 343

Účet:

CZ699003841 Fax: 224 395 346
246641051/0100Banka:

169 00
Komerční banka, a.s.

Web: www.nhcar.cz

Kaplice
Bělidlo 180
Technické služby Kaplice spol. s r.o.

Účet:

Banka:

IČ:

DIČ:

63907992
CZ63907992

Tel: 602612961

Email:

Fax:

382 41

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem motorového vozidla specifikovaného níže. Kupní smlouvou se prodávající
zavazuje předat kupujícímu vozidlo specifikované níže a převést na něj vlastnické právo k tomuto motorovému vozidlu a
kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle čl. 3 kupní smlouvy a převzít předmětné vozidlo.

s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

Tovární značka: Reg. značka:

Číslo TP:

Číslo karoserie: Č. a série OTP:

Barva vozidla:

Typ motoru: Stav tachometru:

5AT0498
UH218481

Stříbrná Reflex meta
37 276km

YETI AMB TD 81/2.0 M6A

TMBLC75L5G6050965

Do provozu: 09/2016

DFS

Palivo: diesel

Smluvní strany se s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla dohodly na kupní ceně ve výši:
454 900,00 Kč.

Na vozidlo byla poskytnuta sleva ve výši 0,00 Kč.

                             Slovy: =   čtyřista padesát čtyřitisíce devětset= korun včetně DPH

I. Smluvní strany

II. Předmět smlouvy

III. Kupní cena

IV. Ostatní ujednání, přílohy
Platnost technické prohlídky je do 09/2020.
Kupující vozidlo převzal při podpisu smlouvy a s vozidlem byly předány 2 klíče.
Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla č.SV01530, přičemž tento doklad nahrazuje po dobu
14 dnů ode dne vystavení technický průkaz č. UH218481.

V. Stav vozidla, vady

Vytiskl: Kutáč Michal, 09.11.2018 Strana: 1/3 Id tisku: 1302133



Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje vykazuje ke dni podpisu této smlouvy vady uvedené v záznamu o technickém
stavu vozidla.

Kupující podpisem kupní smlouvy prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem vozidla, a že s ním byla provedena
zkušební jízda v délce 5 km, při které nebyly zaznamenány závady v provozu vozidla. Ke stavu vozidla, který odpovídá
stáří a opotřebení vozidla, kupující nemá žádné výhrady.

Kupující bere na vědomí, že na základě ustanovení § 2167 písm. c) Občanského zákoníku prodávající neodpovídá u
vozidla jako věci použité za vady odpovídající míře používání nebo opotřebení, kterou vozidlo mělo při převzetí
kupujícím. Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, neuplatní-li se § 2167 Občanského zákoníku, vyskytne-li se v době
dvaceti čtyř měsíců od převzetí vozidla. Právo z vadného plnění kupujícímu nenáleží, pokud se jedná o vadu, o které věděl
před převzetím vozidla, nebo pokud vadu sám způsobil.

Prodávající prohlašuje, že si není vědom žádných okolností bránících prodeji předmětného vozidla. Prodávající a kupující
prohlašují, že v případě postupu dle § 1109 a násl. Občanského zákoníku, nemá prodávající vůči kupujícímu žádné
povinnosti, neprokáže-li, že prodávající nebyl v dobré víře.

VI. Převod vlastnického práva
Smluvní strany podpisem Smlouvy sjednávají, že kupující nabude vlastnické právo k vozidlu uhrazením kupní ceny
sjednané v čl. III. této kupní smlouvy prodávajícímu, předáním zelené karty k vozidlu vydané podle zákona o pojištění
odpovědnosti za provoz vozidla a převzetím vozidla. Bez zbytečného odkladu po převodu vlastnického práva k vozidlu na
kupujícího, nejpozději však do 10 pracovních dní, zajistí prodávající zápis změny údajů zapisovaných v registru silničních
vozidel ve prospěch kupujícího, k čemuž se kupující zavazuje prodávajícímu udělit plnou moc s úředně ověřeným
podpisem.

VII. Osobní údaje
Kupující souhlasí s tím, že osobní údaje, které poskytl, mohou být do doby, než tento souhlas písemně odvolá užívány
společností NH Car, s.r.o., Škoda Auto a.s., KIA Motors, a ŠkoFIN s r.o., jako správce osobních údajů ke zpracování za
účelem zjišťování spokojenosti s produkty a službami nabízenými v obchodní síti Škoda a za účelem průzkumu trhu. Proto
tímto kupující souhlasí, že jej výše uvedené společnosti nebo těmito společnostmi pověřené marketingové
agentury/agentury pro výzkum trhu, mohou oslovit při průzkumech a marketingových akcích prováděných v rámci výše
uvedených účelů. Potvrzuje, že byl v písemné formě seznámen s informacemi o zpracování osobních údajů v obchodní síti
Škoda.

VII. Záv ěrečná ujednání
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.

Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy právního řádu České
republiky.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvu při svém
podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 a násl. Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení,
ani ustanovení § 1796 a násl. Občanského zákoníku o lichvě.

Smluvní strany tímto prohlašují, že měly skutečnou příležitost obsah této smlouvy, včetně jejích základních podmínek,
ovlivnit a nejedná se tak o smlouvu uzavíranou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. Občanského
zákoníku.

Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu této smlouvy a nahrazuje veškeré
předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi smluvními stranami týkající se předmětu této smlouvy. Žádný projev
smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. Změna této
smlouvy v jiné než písemné formě je tímto vyloučena. Za písemnou formu bude pro tento účel považována výměna
e-mailových či jiných elektronických zpráv. Není-li pro změnu této smlouvy dodržena forma ujednaná stranami, lze
neplatnost takovéto změny namítnout i v případě, bylo-li již plněno.

Vytiskl: Kutáč Michal, 09.11.2018 Strana: 2/3 Id tisku: 1302133



09.11.2018

.........................................................
kupující

.........................................................
prodávající

Dne:V Praze 6, Břevnov

Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této smlouvy (včetně jakéhokoli jejího
odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost,
nevymahatelnost a/nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této smlouvy. Strany nahradí tento neplatný,
nevymahatelný a/nebo zdánlivý závazek takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Ukáže-li se některé z
ustanovení této smlouvy (včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova) zdánlivým, posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 Občanského zákoníku.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, a s jejím obsahem souhlasí, že
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy osoby oprávněného
jednat za smluvní strany.

Jakákoli újma vzniklá porušením některé z povinností stanovených v této smlouvě některou ze smluvních stran této
smlouvy se bude poškozené smluvní straně hradit v penězích.

Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Vytiskl: Kutáč Michal, 09.11.2018 Strana: 3/3 Id tisku: 1302133


